



Nr sprawy: RZP.271.38.2024.ZP1

Białe Błota, dnia 05.09.2024 r.

ul. Szubińska 7, 86-005 Białe Błota
Dotyczy postępowania pn.: 0636
NIP 55-720-11-11

Modernizacja placu zabaw przy przedszkolu „Wróżka” w Białych Błotach

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

- I. W związku ze zwróceniem się Wykonawców do Zamawiającego o wyjaśnienie SWZ, działając w trybie art. 284 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (dalej zwana ustawą Pzp), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytania- zestaw 1

Pytanie 1.

Czy Zamawiający wymaga na etapie składania ofert kart technicznych urządzeń?

Odpowiedź 1.

Zamawiający nie wymaga kart technicznych urządzeń na etapie składania ofert.

Pytanie 2.

Czy zakres zadania wchodzi wykonanie nawierzchni bezpiecznej- paskowe pod urządzeniami gdzie hic jest powyżej 1m?

Odpowiedź 2.

Zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia należy przygotować nawierzchnie pod elementy placu zabaw przy użyciu piasku, żwiru.

Pytanie 3.

Czy zamawiający wskaże miejsce składowania ewentualnego nadmiaru ziemi koniecznej do wywiezienia?

Odpowiedź 3.

W przypadku nadmiaru ziemi, Zamawiający wskaże miejsce jej składowania.

Pytanie 4.

Czy na teren budowy jest zapewniony dojazd samochodów ciężarowych powyżej 20 ton? jeśli nie, to prosimy o podanie tonażu samochodów które tam mogą się poruszać?

Odpowiedź 4.

Istnieje możliwość dojazdu samochodów ciężarowych powyżej 20 ton.

Pytanie 5.

Czy w ofercie należy uwzględnić obsługę geodezyjną?



Odpowiedź 5.

Zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia, Zamawiający wymaga wykonania pomiaru geodezyjnego powykonawczego wraz z dokumentacją powykonawczą.

Pytanie 6.

Czy Zamawiający ujednolici opis materiałowy i dopuści wykonanie wszystkich urządzeń o konstrukcji stalowej czarnej S235JR oczyszczonej w procesie piaskowania, ocynkowanej proszkowo i malowanej proszkowo z rur stalowych o średnicy 76,1mm lub profili stalowych 80x80 mm. elementy ozdobne z HDPE HPL, podesty z antypoślizgowego HDPE /HPL ?

Odpowiedź 6.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w ww. zakresie.

Pytania- zestaw 2

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuści urządzenia zabawowe równoważne, spełniające te same funkcje o nie gorszych parametrach, a różniące się wymiarami? Narzucenie tolerancji wymiarów +/- 5% jest wskazaniem konkretnego producenta i ograniczeniem konkurencyjności. Każdy producent posiada własne rozwiązania konstrukcyjne, stąd bardzo trudne lub niemożliwe jest uzyskanie identycznych wymiarów.

Odpowiedź 1.

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Pytania- zestaw 3

Pytanie 1.

Przedstawione szczegółowe opisy urządzeń, w tym frezowania boków w konkretne wzory wskazuje na konkretnego producenta. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pominięcie, bądź zastosowanie płyt gładkich bez frezowania wzorów lub inne wzory ?

Odpowiedź 1.

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

- II. Powyższe wyjaśnienia nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach.
- III. Wyjaśnienia treści SWZ, stają się obowiązujące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia z dniem ich zamieszczenia na dedykowanej platformie zakupowej oraz stronie internetowej Zamawiającego w miejscu udostępnienia SWZ.

WÓT

Magdalena Maison